

---

# **WIN-WIN Capital ApS**

**CVR-nr.: 38530240**

Kirkebyvej 30  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Lasse Spangsege**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WIN-WIN Capital ApS  
Kirkebyvej 30  
6990 Ulfborg  
e-mailadresse: lasse.spangsege@gmail.com  
CVR-nr.: 38530240  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 1. januar 2022 til den 31. december 2022 udviser et resultat efter skat på DKK -8.604. Balancen viser en egenkapital på DKK 100.376. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Revision

Årsregnskabet ikke er revideret, idet virksomheden opfylder betingelserne for at undlade dette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.847	-2.009
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.847</b>	<b>-2.009</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.042
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.847</b>	<b>-17.051</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.847	-7.849
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.694</b>	<b>-24.900</b>
Skat af årets resultat		0	-16.126
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.694</b>	<b>-41.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.694	-41.026
<b>I alt</b>		<b>-8.694</b>	<b>-41.026</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.000	163.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.000</b>	<b>163.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.000</b>	<b>163.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.400	4.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.400</b>	<b>4.400</b>
Likvide beholdninger		1.364	5.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.764</b>	<b>10.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>168.764</b>	<b>173.163</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		113.000	113.000
Overført resultat		-62.625	-53.931
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.375</b>	<b>109.069</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.474	1.474
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			11.910
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.915	50.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.389</b>	<b>64.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.389</b>	<b>64.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>168.764</b>	<b>173.163</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret